
                                  令和 2年 4月 20日 

お得意様各位  

                                  滋賀建機 株式会社 

  

 

 

 新型コロナウイルス流行に伴う弊社対応について 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、厚く 

 御礼申し上げます。 

 

 この度、新型コロナウイルス感染症流行への対策として特別措置法による「緊急事態宣言」 

発令に伴い弊社としましても下記対応をさせて頂くこととしました。 

 ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                       敬具 

 

記 

 

 

① 営業所における店頭対応時間は、午前８時から午後５時３０分まで  

とさせて頂きます。 

② 当方からの積極的な訪問による営業活動は自粛させて頂きます。 

③ レンタルにあたり、車両や油圧ショベルの運転席内や接触箇所については、次亜 

塩素酸ナトリウム溶液で消毒いたします。 

④ 実施期間は、2020年 5月 6日迄とさせて頂きますが、事態の収束状況如何 

により期間を延長する可能性があります。 

 

 

以上 

  


